

Komunikat Komitetu Pomocy Dzieciom Polskim w Montrealu

Komitet serdecznie zaprasza Polonię Montrealską na **Jesienny Kiermasz**, który odbędzie się **8 i 9 listopada 2025 w sali Kościoła Św. Antonina** (5361 av. Snowdon, róg ulic Snowdon i Coolbrook, metro Snowdon). Będzie to okazja do spotkań towarzyskich przy degustacji polskich potraw, zrobienia ciekawych zakupów oraz wsparcia naszej działalności. Jednocześnie informujemy, że w sali tegoż Kościoła rozpocznie się **przygotowywanie potraw** na ten Kiermasz w następujące **czwartki: 9, 16, 23 i 30 października w godzinach od 9:00 do 15:00**. Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w tych pracach. Zapewniamy miłą atmosferę i lunch.

Funduszami wypracowanymi na Kiermaszach Komitet wspiera od lat różne organizacje polonijne w Montrealu. Przyznaliśmy tej wiosny 1 000 dolarów dotacji Polskiej Radzie Szkolnej oraz 500 dolarów Fundacji CHSLD Polonais Marie-Curie-Skłodowskiej.

Ostatnio, w ramach propagowania idei pomocy dzieciom polskim, braliśmy udział w organizowanym przez Kongres Polonii Kanadyjskiej - Okręg Quebec „Dniu Polskim”, który odbył się 23 sierpnia.

Nasza ubiegłoroczna Akcja Pomocy Powodzianom w Polsce dobiega końca: zysk z Kiermaszu Jesiennego i Wiosennego 2025, przeznaczymy na pomoc Rodzinnemu Domowi Dziecka prowadzonemu przez Państwa Cimermanów z Lewina Brzeskiego, którzy stracili dom podczas powodzi we wrześniu ubiegłego roku. Państwo Cimermanowie opiekują się trzynastką dzieci. Doszło już do ich spotkania z naszym przedstawicielem i aktualnie oczekujemy na listę potrzeb.

Ponadto informujemy, że 25 maja 2025 odbyło się Walne Zebranie Komitetu na którym został wybrany Zarząd: Prezes - Kiti Rudnicka, Vice-prezes i Dyrektor Imprez - Krystyna Dreger, Skarbnik – Maryla Niedzwiecka, Sekretarz - Zdzisława Chrzan, Delegaci Zespołów: Ewa Maciasz-Nakonieczna, Barbara Rogowska i Mariusz Tutaj.

Więcej informacji na temat działalności Komitetu znajduje się na naszej stronie internetowej www.kpdp.ca.

Kiti Rudnicka - Prezes Komitetu Pomocy Dzieciom Polskim